
DSDEN26 - DOS

Moyens 2nd degré public
PREVISIONS EFFECTIFS ET STRUCTURES COLLEGES - RENTREE 2018

CTSD du 30 janvier 2018

RNE CLG COMMUNE CLG DENOMINATION CLG REP   EFF
 DIVISION

THEORIQUE
 E/D   EFF

 DIVISION

THEORIQUE
 E/D   EFF

 DIVISION

THEORIQUE
 E/D   EFF

 DIVISION

THEORIQUE
 E/D   EFF

 DIVISION

THEORIQUE
 E/D

0261528V BEAUMONT LES VALENCE M. Rivier 155 6 25,83 166 6 27,67 58 2 29,00 101 4 25,25 480 18 26,67

0260001K BOURG DE PEAGE de l'Europe J. Monnet 200 7 28,57 183 7 26,14 200 7 28,57 183 7 26,14 766 28 27,36

0260766S BOURG LES VALENCE G. Gaud 185 7 26,43 182 7 26,00 163 6 27,17 161 6 26,83 691 26 26,58

0260002L BUIS LES BARONNIES H. Barbusse 53 2 26,50 71 3 23,67 50 2 25,00 55 2 27,50 229 9 25,44

0260003M CHABEUIL M. Seignobos 160 6 26,67 135 5 27,00 186 7 26,57 189 7 27,00 670 25 26,80

0260004N CHAPELLE EN VERCORS (LA) Sport et Nature 56 2 28,00 56 2 28,00 52 2 26,00 53 2 26,50 217 8 27,13

0260005P CLEON D'ANDRAN O. de Serres 159 6 26,50 143 5 28,60 138 5 27,60 134 5 26,80 574 21 27,33

0261030D CREST R. Long 149 6 24,83 165 6 27,50 152 6 25,33 108 4 27,00 574 22 26,09

0261092W CREST F.J. Armorin 107 4 26,75 95 4 23,75 93 4 23,25 98 4 24,50 393 16 24,56

0261093X DIE du Diois 111 4 27,75 114 4 28,50 107 4 26,75 107 4 26,75 439 16 27,44

0260009U DIEULEFIT E. Chalamel 106 4 26,50 104 4 26,00 99 4 24,75 86 3 28,67 395 15 26,33

0260011W LE GRAND SERRE J. Bedier 109 4 27,25 83 3 27,67 80 3 26,67 71 3 23,67 343 13 26,38

0260012X LORIOL D. Faucher 124 5 24,80 135 5 27,00 118 4 29,50 134 5 26,80 511 19 26,89

0260045H MONTELIMAR M. Duras 132 5 26,40 166 6 27,67 132 5 26,40 162 6 27,00 592 22 26,91

0260789S MONTELIMAR G. Monod 138 5 27,60 160 6 26,67 140 5 28,00 160 6 26,67 598 22 27,18

0261086P MONTELIMAR Europa REP 156 7 22,29 151 7 21,57 151 7 21,57 152 7 21,71 610 28 21,79

0261088S MONTELIMAR A. Borne 129 5 25,80 155 6 25,83 153 6 25,50 144 5 28,80 581 22 26,41

0261089T NYONS R. Barjavel 183 7 26,14 174 6 29,00 160 6 26,67 164 6 27,33 681 25 27,24

0261010G PIERRELATTE Lis Isclo d'Or 126 5 25,20 127 5 25,40 131 5 26,20 100 4 25,00 484 19 25,47

0261090U PIERRELATTE G. Jaume REP+ 89 4 22,25 95 4 23,75 102 5 20,40 69 3 23,00 355 16 22,19

0260021G PORTES LES VALENCE J. Macé 189 7 27,00 164 6 27,33 182 7 26,00 167 6 27,83 702 26 27,00

0260115J ROMANS C. Debussy 150 6 25,00 138 5 27,60 134 5 26,80 119 5 23,80 541 21 25,76

0260850H ROMANS E.J. Lapassat REP 147 6 24,50 162 7 23,14 143 6 23,83 161 7 23,00 613 26 23,58

0260997T ROMANS A. Malraux 159 6 26,50 173 6 28,83 142 5 28,40 160 6 26,67 634 23 27,57

0261091V ROMANS A. Triboulet REP 68 3 22,67 66 3 22,00 60 3 20,00 56 3 18,67 250 12 20,83

0260026M SAINT DONAT SUR L'HERBASSE Pays de l'Herbasse 105 4 26,25 95 4 23,75 116 4 29,00 108 4 27,00 424 16 26,50

0260027N SAINT JEAN EN ROYANS B. Malossane 75 3 25,00 75 3 25,00 93 4 23,25 63 3 21,00 306 13 23,54

0261032F SAINT PAUL 3 CHATEAUX J. Perrin 162 6 27,00 174 6 29,00 159 6 26,50 125 5 25,00 620 23 26,96

0260029R SAINT RAMBERT D'ALBON F. Berthon REP 129 6 21,50 117 5 23,40 106 5 21,20 115 5 23,00 467 21 22,24

0260030S SAINT SORLIN EN VALLOIRE D. Brunet 111 4 27,75 118 4 29,50 100 4 25,00 79 3 26,33 408 15 27,20

0260032U SAINT VALLIER A. Cotte 166 6 27,67 173 7 24,71 155 6 25,83 172 6 28,67 666 25 26,64

0260033V SUZE LA ROUSSE Do Mistrau 93 4 23,25 82 3 27,33 68 3 22,67 79 3 26,33 322 13 24,77

0260049M VALENCE J. Zay REP 110 5 22,00 117 5 23,40 117 5 23,40 117 5 23,40 461 20 23,05

0260117L VALENCE P. Valéry REP 110 5 22,00 100 4 25,00 95 4 23,75 95 4 23,75 400 17 23,53

0260978X VALENCE M. Pagnol REP 148 6 24,67 155 7 22,14 167 7 23,86 145 6 24,17 615 26 23,65

0261094Y VALENCE E. Loubet 95 4 23,75 98 4 24,50 91 4 22,75 107 4 26,75 391 16 24,44

0261095Z VALENCE C. Vernet 110 4 27,50 120 5 24,00 121 5 24,20 109 4 27,25 460 18 25,56

Total général 4 754 186 25,56 4 787 185 25,88 4 514 178 25,36 4 408 172 25,63 18 463 721 25,61

* : Y compris la 3ème prépa pro du collège Europa de MONTELIMAR

Total6ème 5ème 4ème 3ème *



DSDEN26 - DOS

Moyens2nd degré public
PREVISIONS EFFECTIFS ET STRUCTURES SEGPA - RENTREE 2018

CTSD du 30 janvier 2018

COMMUNE CLG DENOMINATION CLG RNE   EFF
 DIVISION 

THEORIQUE
  EFF

 DIVISION 

THEORIQUE
  EFF

 DIVISION 

THEORIQUE
  EFF

 DIVISION 

THEORIQUE
  EFF

 DIVISION 

THEORIQUE

BOURG LES VALENCE G. Gaud 0260948P 24 2 25 2 32 2 32 2 113 8

CREST R. Long 0261031E 14 1 15 1 16 1 16 1 61 4

MONTELIMAR G. Monod 0260790T 14 1 23 2 26 2 28 2 91 7

PIERRELATTE Lis Isclo d'Or 0261011H 10 1 14 1 16 1 15 1 55 4

ROMANS A. Malraux 0261009F 10 1 13 1 16 1 15 1 54 4

ROMANS C. Debussy 0260769V 7 1 7 1 16 1 15 1 45 4

ROMANS E.J. Lapassat 0260851J 10 1 16 1 16 1 15 1 57 4

SAINT VALLIER A. Cotte 0261085N 13 1 16 1 16 1 15 1 60 4

VALENCE M. Pagnol 0261008E 11 1 14 1 16 1 16 1 57 4

113 10 143 11 170 11 167 11 593 43Total général

Total6e segpa 5e segpa 4e segpa 3e segpa



DSDEN26 - DOS

Moyens 2nd degré public
PREVISIONS EFFECTIFS ET STRUCTURES ULIS - RENTREE 2018

CTSD du 30 janvier 2018

COMMUNE CLG DENOMINATION CLG RNE CLG 6ème 5ème 4ème 3ème Total ULIS

BEAUMONT LES VALENCE M. Rivier 0261528V 1 11 12

BOURG-DE-PEAGE De l'Europe 0260001K 4 4 4 12

CREST F.J. Armorin 0261092W 6 6 1 13

CREST R. Long 0261030D 4 8 4 8 24

MONTELIMAR G. Monod 0260789S 8 7 3 7 25

MONTELIMAR M. Duras 0260045H 2 4 4 3 13

PIERRELATTE Lis Isclo d'Or 0261010G 10 5 5 4 24

PORTES LES VALENCE J. Macé 0260021G 4 8 6 6 24

ROMANS A. Malraux 0260997T 2 4 2 4 12

ROMANS A. Triboulet 0261091V 2 6 2 2 12

ROMANS C. Debussy 0260115J 4 5 7 8 24

ROMANS E.J. Lapassat 0260850H 3 5 2 2 12

SAINT SORLIN EN VALLOIRE D. Brunet 0260030S 2 2 5 4 13

SAINT VALLIER A. Cotte 0260032U 9 8 6 2 25

VALENCE E. Loubet 0261094Y 4 4 4 12

VALENCE C. Vernet 0261095Z 6 2 2 2 12

VALENCE J. Zay 0260049M 5 7 6 6 24

76 96 63 58 293Total général



DSDEN26 - DOS

2ND DEGRE PUBLIC
DG - Rentrée 2018

CTSD DU 30 JANVIER 2018

Commune - Dénomination RNE CLG HP CLG
FLE  

HP

RELAIS  

HP
ULIS  HP

SEGPA 

HP
TOTAL HP HS CLG

FLE  

HS

RELAIS  

HS
TOTAL HS IMP  

DG dont 

IMP

BEAUMONT LES VALENCE - M. Rivier 0261528V 510,0 18 528,0 29,0 29,0 8 565,0

BOURG DE PEAGE - de l'Europe 0260001K 782,0 21 803,0 50,0 50,0 9 862,0

BOURG LES VALENCE - G. Gaud 0260766S 738,5 259,0 997,5 53,0 53,0 9 1 059,5

BUIS LES BARONNIES - H. Barbusse 0260002L 251,5 251,5 19,5 19,5 5 276,0

CHABEUIL - M. Seignobos 0260003M 706,0 706,0 52,5 52,5 8 766,5

CHAPELLE EN VERCORS (LA) - Sport et Nature 0260004N 262,0 262,0 17,0 17,0 5 284,0

CLEON D'ANDRAN - O. de Serres 0260005P 586,5 586,5 44,0 44,0 7 637,5

CREST - F.J. Armorin 0261092W 450,0 21 471,0 34,0 34,0 6 511,0

CREST - R. Long 0261030D 614,5 42 141,5 798,0 45,5 45,5 8 851,5

DIE - du Diois 0261093X 470,0 470,0 31,0 31,0 6 507,0

DIEULEFIT - E. Chalamel 0260009U 417,5 417,5 28,5 28,5 6 452,0

LE GRAND SERRE - J. Bedier 0260011W 363,5 363,5 24,5 24,5 6 394,0

LORIOL - D. Faucher 0260012X 535,0 535,0 40,0 40,0 7 582,0

MONTELIMAR - A. Borne 0261088S 631,5 21 652,5 41,5 41,5 8 702,0

MONTELIMAR - Europa 0261086P 791,5 7 798,5 52,5 5 57,5 10 866,0

MONTELIMAR - G. Monod 0260789S 630,5 42 232,5 905,0 49,5 49,5 8 962,5

MONTELIMAR - M. Duras 0260045H 613,0 21 634,0 44,0 44,0 8 686,0

NYONS - R. Barjavel 0261089T 707,0 707,0 50,0 50,0 8 765,0

PIERRELATTE - G. Jaume 0261090U 492,0 9 501,0 34,0 3 37,0 7 545,0

PIERRELATTE - Lis Isclo d'Or 0261010G 536,0 42 129,5 707,5 39,0 39,0 7 753,5

PORTES LES VALENCE - J. Macé 0260021G 724,5 42 766,5 57,5 57,5 9 833,0

ROMANS SUR ISERE - A. Malraux 0260997T 640,5 21 129,5 791,0 46,5 46,5 8 845,5

ROMANS SUR ISERE - A. Triboulet 0261091V 339,0 18 21 378,0 24,5 3 27,5 6 411,5

ROMANS SUR ISERE - C. Debussy 0260115J 590,0 42 129,5 761,5 41,5 41,5 7 810,0

ROMANS SUR ISERE - E.J. Lapassat 0260850H 726,0 9 21 129,5 885,5 53,5 3 56,5 9 951,0

SAINT DONAT - Pays de l'Herbasse 0260026M 446,5 446,5 32,5 32,5 6 485,0

SAINT JEAN EN ROYANS - B. Malossane 0260027N 365,0 365,0 26,5 26,5 6 397,5

SAINT PAUL 3 CHATEAUX - J. Perrin 0261032F 643,0 643,0 50,0 50,0 8 701,0

SAINT RAMBERT D'ALBON - F. Berthon 0260029R 601,0 4 605,0 30,5 30,5 8 643,5

SAINT SORLIN EN VALLOIRE - D. Brunet 0260030S 420,5 21 441,5 35,0 35,0 6 482,5

SAINT VALLIER - A. Cotte 0260032U 723,5 42 129,5 895,0 50,5 50,5 9 954,5

SUZE LA ROUSSE - Do Mistrau 0260033V 363,0 363,0 26,0 26,0 6 395,0

VALENCE - C. Vernet 0261095Z 514,0 9 21 544,0 39,0 3 42,0 7 593,0

VALENCE - E. Loubet 0261094Y 454,5 9 21 484,5 34,0 3 37,0 7 528,5

VALENCE - J. Zay 0260049M 562,5 42 604,5 40,5 40,5 8 653,0

VALENCE - M. Pagnol 0260978X 737,5 21 129,5 888,0 43,0 43,0 9 940,0

VALENCE - P. Valéry 0260117L 484,5 6 21 511,5 39,0 3 10 52,0 8 571,5

Total général 20 424,0 53 81 501 1 410,0 22 469,0 1 449,0 20 13 1 482,0 273 24 224,0

HP HS  



DSDEN26 - DOS

Moyens 2nd degré public
DG COLLEGES - Rentrée 2018

CTSD du 30 janvier 2018

H. structure + H. statutaires + H. politique départementale H. politique étab. HSA Dispositifs particuliers IMP

Commune - Dénomination RNE CLG
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BEAUMONT LES VALENCE - M. Rivier 0261528V 27,33 468,0 3 12 2 485 54 54,00 29,0 5,38% 18 8 565,0

BOURG DE PEAGE - de l'Europe 0260001K 27,79 728,0 18 2 748 84 84,00 50,0 6,01% 21 9 862,0

BOURG LES VALENCE - G. Gaud 0260766S 26,58 676,0 15 2 693 78 20,5 98,50 53,0 6,70% 9 800,5

BUIS LES BARONNIES - H. Barbusse 0260002L 25,44 234,0 2 6 242 27 2,0 29,00 19,5 7,20% 5 276,0

CHABEUIL - M. Seignobos 0260003M 26,80 650,0 4 21 2 677 75 6,5 81,50 52,5 6,92% 8 766,5

CHAPELLE EN VERCORS (LA) - Sport et Nature0260004N 27,13 208,0 2 9 1 30 250 24 5,0 29,00 17,0 6,09% 5 284,0

CLEON D'ANDRAN - O. de Serres 0260005P 27,33 546,0 4 12 2 564 63 3,5 66,50 44,0 6,98% 7 637,5

CREST - F.J. Armorin 0261092W 25,38 416,0 2 18 436 48 48,00 34,0 7,02% 21 6 511,0

CREST - R. Long 0261030D 27,18 572,0 4 18 594 66 66,00 45,5 6,89% 42 8 710,0

DIE - du Diois 0261093X 27,44 416,0 4 21 12 453 48 48,00 31,0 6,19% 6 507,0

DIEULEFIT - E. Chalamel 0260009U 26,33 390,0 2 9 401 45 45,00 28,5 6,39% 6 452,0

LE GRAND SERRE - J. Bedier 0260011W 26,38 338,0 2 6 1 347 39 2,0 41,00 24,5 6,31% 6 394,0

LORIOL - D. Faucher 0260012X 26,89 494,0 4 15 513 57 5,0 62,00 40,0 6,96% 7 582,0

MONTELIMAR - A. Borne 0261088S 26,41 572,0 4 12 2 590 66 17,0 83,00 41,5 6,17% 21 8 702,0

MONTELIMAR - Europa 0261086P 21,79 732,0 5 15 2 754 84 6,0 90,00 52,5 6,22% 12 10 866,0

MONTELIMAR - G. Monod 0260789S 28,32 572,0 5 18 2 597 66 17,0 83,00 49,5 7,28% 42 8 730,0

MONTELIMAR - M. Duras 0260045H 27,50 572,0 4 15 591 66 66,00 44,0 6,70% 21 8 686,0

NYONS - R. Barjavel 0261089T 27,24 650,0 6 24 2 682 75 75,00 50,0 6,61% 8 765,0

PIERRELATTE - G. Jaume 0261090U 22,19 416,0 3 12 2 1 40 474 48 4,0 52,00 34,0 6,46% 12 7 545,0

PIERRELATTE - Lis Isclo d'Or 0261010G 26,74 494,0 4 12 510 57 8,0 65,00 39,0 6,78% 42 7 624,0

PORTES LES VALENCE - J. Macé 0260021G 27,92 676,0 18 2 1 697 78 7,0 85,00 57,5 7,35% 42 9 833,0

ROMANS SUR ISERE - A. Malraux 0260997T 28,09 598,0 18 2 618 69 69,00 46,5 6,77% 21 8 716,0

ROMANS SUR ISERE - A. Triboulet 0261091V 21,83 312,0 2 9 2 325 36 2,5 38,50 24,5 6,74% 21 21 6 411,5

ROMANS SUR ISERE - C. Debussy 0260115J 26,90 546,0 4 12 2 1 565 63 3,5 66,50 41,5 6,57% 42 7 680,5

ROMANS SUR ISERE - E.J. Lapassat 0260850H 24,04 676,0 18 2 696 78 5,5 83,50 53,5 6,86% 12 21 9 821,5

SAINT DONAT - Pays de l'Herbasse 0260026M 26,50 416,0 3 12 431 48 48,00 32,5 6,78% 6 485,0

SAINT JEAN EN ROYANS - B. Malossane 0260027N 23,54 338,0 2 9 349 39 3,5 42,50 26,5 6,77% 6 397,5

SAINT PAUL 3 CHATEAUX - J. Perrin 0261032F 26,96 598,0 6 18 2 624 69 69,00 50,0 7,22% 8 701,0

SAINT RAMBERT D'ALBON - F. Berthon 0260029R 22,24 546,0 4 12 2 564 63 4,5 67,50 30,5 4,83% 4 8 643,5

SAINT SORLIN EN VALLOIRE - D. Brunet 0260030S 28,07 390,0 2 9 401 45 9,5 54,50 35,0 7,68% 21 6 482,5

SAINT VALLIER - A. Cotte 0260032U 27,64 650,0 5 15 2 1 673 75 26,0 101,00 50,5 6,52% 42 9 825,0

SUZE LA ROUSSE - Do Mistrau 0260033V 24,77 338,0 3 9 350 39 39,00 26,0 6,68% 6 395,0

VALENCE - C. Vernet 0261095Z 26,22 468,0 4 9 4 485 54 14,0 68,00 39,0 7,05% 12 21 7 593,0

VALENCE - E. Loubet 0261094Y 25,19 416,0 4 15 2 437 48 3,5 51,50 34,0 6,96% 12 21 7 528,5

VALENCE - J. Zay 0260049M 24,25 520,0 4 12 2 1 539 60 4,0 64,00 40,5 6,72% 42 8 653,0

VALENCE - M. Pagnol 0260978X 23,65 676,0 4 15 2 697 78 5,5 83,50 43,0 5,51% 21 9 810,5

VALENCE - P. Valéry 0260117L 23,53 442,0 3 12 2 459 51 13,5 64,50 39,0 7,45% 9 31 8 571,5

Total général 26,01 18 750,0 114 510 48 7 82 19 511 2 163 199,0 2 362,00 1 449,0 6,62% 73 94 501 273 22 814,0

Heures politique départementale Cirque Clg du Diois 12h

Sport nature Clg La Chapelle 30h

Pondération REP+Clg G. Jaume 40h


